

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области «Родильный дом №4 Ленинского района г. Нижнего Новгорода им. А.Ф.Добролюбовой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	13	13	0	0	0	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	0	0	0	25	0	0	0
из них женщины	24	24	0	0	0	24	0	0	0
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактически примененных СИЗ	Полный размер оплаты труда (руб/мес)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней/мес)	Средняя продолжительность рабочего времени (дней/мес)	Можно ли в этом разделе указать продукт (дней/мес)	Добро-профессиональное питание (дней/мес)	Дополнительное обеспечение (дней/мес)	
		сильный шум	слабый шум	уровень громкости фоновых звуков	температура	температура воздуха	влажность воздуха	колебательные движения	колебательные движения	параметры микроклимата	параметры светового фактора	классность трудового процесса	интенсивность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Общественный медицинский персонал																							
1	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Акушерское физиологическое родовое отделение																							
	<i>Присланный список</i>																							
2	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.4	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

	Акушерское наблюдательное родовое отделение																					
4	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Акушерское отделение патологии беременности																					
	<i>Дневной стационар</i>																					
5	Врач-акушер-гинеколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Гинекологическое отделение																					
7	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дневной стационар</i>																					
8	Врач-акушер-гинеколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра палатная (постоянная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение для новорожденных																					
10	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра (для неонатального и аудиологического скрининга)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Женская консультация																					
	<i>Дневной стационар</i>																					
12	Врач-акушер-гинеколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по медицинской

части

(подпись)

Филиппова Н.А.

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по экономическим
вопросам

(подпись)

Каравская Е.Н.

(Ф.И.О.)

11.05.2021
(дата)

Главная акушерка

(подпись)

Груздева Н.Е.

(Ф.И.О.)

21.05.21
(дата)

Врач-инфекционист

(подпись)

Алексина М.В.

(Ф.И.О.)

02.06.21
(дата)

Специалист по персоналу

(подпись)



Петукова Е.Н.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Председатель профкома (старшая медицинская сестра ГО)

(подпись)



Стабнева Е.Н.


(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)



Баданова Е.Б.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1064

(ИД в реестре экспертов)



Сараева Н.В.

(Ф.И.О.)

24.05.2021

(дата)